
ZARZĄDZENIE NR  1  / 2025
BURMISTRZA MIEROSZOWA

z dnia 02.01.2025 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 226/2024 w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych o wartości mniejszej niż 130 000,00 złotych w Urzędzie Miejskim w 
Mieroszowie

Na podstawie art. 31 oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), w związku z art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), zarządzam, co następuje:

§ 1.

W  Regulaminie  udzielania  zamówień  publicznych  o  wartości  mniejszej  niż
130000,00  złotych  w  Urzędzie  Miejskim  w  Mieroszowie  będącym  załącznikiem  do 
Zarządzenia nr  226/2024  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  udzielania  zamówień 
publicznych  o  wartości  mniejszej  niż  130  000,00  złotych  w  Urzędzie  Miejskim  w 
Mieroszowie w § 1 ust 4. dopisuje się pkt 12), pkt 13), 14) i 15) w brzmieniu:

12)  administrowaniem cmentarzem komunalnym w Mieroszowie,
13)  usługami sprzątania Urzędu Miejskiego w Mieroszowie,
14)  administrowaniem  miejskimi  toaletami  publicznymi  zlokalizowanymi  na  terenie 
Gminy Mieroszów,
15)  zakupem polis ubezpieczeniowych.

§ 2.

Zmieniony  Regulamin  udzielania  zamówień  publicznych  o  wartości  mniejszej  niż
130000,00 złotych w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.


